

AKCE: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU,  
ISŠ VYSOKÉ NAD JIZEROU

INVESTOR: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

---

# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK MOBILIÁŘE (HLAVA IV)

DLE TECHNICKÉ DOKUMENTACE INTERIÉRU A VYBAVENÍ

---

## B - DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

DODAVATEL:

ADRESA:

TELEFON, E-MAIL:

ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE:

ZPRACOVÁNO:

RAZÍTKO, PODPIS:

# B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

## REKAPITULACE

<b>ZÁKLADNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM</b>	<b>4 594 111 Kč</b>
<b>B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK</b>	<b>4 594 111 Kč</b>

<b>DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21%:</b>	<b>964 763 Kč</b>
-----------------------------------	-------------------

<b>DODAVATELSKÉ NÁKLADY OBJEKTU VČ. DPH CELKEM</b>	<b>5 558 874 Kč</b>
--	---------------------

POZNÁMKA: PODROBNÁ SPECIFIKACE POLOŽEK JE UVEDENA V SAMOSTATNÉM  
KATALOGU MOBILÍRÁŘŮV

# ČÁST B

## REKAPITULACE

<b>ZÁKLADNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM</b>	<b>4 594 111 Kč</b>
<b>DÍLNA Č.1</b>	<b>279 167 Kč</b>
<b>DÍLNA Č.2</b>	<b>770 934 Kč</b>
<b>DÍLNA Č.3</b>	<b>1 578 749 Kč</b>
<b>DÍLNA Č.4</b>	<b>948 970 Kč</b>
<b>DÍLNA LESNÍ TECHNIKA</b>	<b>1 016 291 Kč</b>

# ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU, ISŠ VYSOKÉ NAD JIZEROU

Objekt: B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

Část: DÍLNA Č. 1

Místo:

Datum:

Objednatel: KÚ LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

DESIGN 4 - PROJEKTY STAVEB S

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

279 167,00

### D 005 - Pracovní stůl

33 900,00

1	K	Pol326	Profesionální pracovní stůl, ozn. 005a	ks	2,00	11 650,00	23 300,00
2	K	Pol327	Podvěsný třízásuvkový kontejner, ozn. 005b	ks	2,00	5 300,00	10 600,00

### D 001 - Montážní vozíky

109 802,00

3	K	Pol293	Díleňský vozík vč. profesionálního nářadí, ozn. 001a	ks	2,00	54 901,00	109 802,00
---	---	--------	--	----	------	-----------	------------

### D 002 - Odsávání výfukových plynů

81 830,00

4	K	Pol294	Jednoduchá odsávací jednotka, ozn. 002a	ks	1,00	13 291,00	13 291,00
5	K	Pol295	Středotlaký radiální ventilátor, ozn. 002b	ks	1,00	15 675,00	15 675,00
6	K	Pol296	Motorový spouštěč ventilátoru s proudovou ochranou, ozn. 002c	ks	1,00	1 330,00	1 330,00
7	K	Pol297	Výfuková koncovka na stojanu, ozn. 002d	ks	2,00	12 977,00	25 954,00
8	K	Pol298	Adaptér pro dvojité výfukové potrubí, se dvěma hadicemi, ozn. 002e	ks	1,00	16 198,00	16 198,00
9	K	Pol299	Příslušenství - rychlospojka vč. ochranného kování, ozn. 002f	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
10	K	Pol300	Mechanický rychloupínač., ozn. 002g	ks	2,00	1 791,00	3 582,00

### D 003 - Nářadí a přípravky

36 855,00

11	K	Pol315	Nemagnetická listová měrka, ozn. 003a	ks	1,00	1 210,00	1 210,00
12	K	Pol316	Přesné vlasové pravítko, ozn. 003b	ks	1,00	6 155,00	6 155,00
13	K	Pol317	Sada pro nastavení motoru AUDI, VW, SEAT, ŠKODA, ozn. 003c	ks	1,00	8 180,00	8 180,00
14	K	Pol318	Sada pro nastavení motoru AUDI, VW, SEAT, ŠKODA, ozn. 003d	ks	1,00	7 760,00	7 760,00
15	K	Pol319	Sada fixačních čepů, ozn. 003e	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
16	K	Pol320	Sada nářadí pro výměnu ozubených řemenů, ozn. 003f	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
17	K	Pol321	Nářadí pro nastavení motoru diesel, ozn. 003g	ks	1,00	6 200,00	6 200,00

### D 004 - Dílenská skříň

16 780,00

18	K	Pol322	Díleňská skříň, korpus s plnými dveřmi, ozn. 004a	ks	2,00	8 390,00	16 780,00
----	---	--------	---	----	------	----------	-----------

# ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU, ISŠ VYSOKÉ NAD JIZEROU

Objekt: B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

Část: DÍLNA Č.2

Místo:

Datum:

Objednatel: KÚ LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: DESIGN 4 - PROJEKTY STAVEB S

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

770 934,00

### D 006 - Jednosloupový zvedák

116 600,00

1	K	Pol333	Elektromechanický jednosloupový zvedák stabilní, ozn. 006a	ks	1,00	108 100,00	108 100,00
2	K	Pol334	Montáž jednosloupového zvedáku, ozn. 006b	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
3	K	Pol335	Výchozí mechanická revize zvedáku, ozn. 006c	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
4	K	Pol336	Doprava zvedáku, ozn. 006d	km	300,00	15,00	4 500,00

### D 009 - Montážní vozíky

164 703,00

5	K	Pol358	Dílenský vozík vč.profesionálního nářadí, ozn. 009a	ks	3,00	54 901,00	164 703,00
---	---	--------	---	----	------	-----------	------------

### D 010 - Mycí box

25 050,00

6	K	Pol359	Mycí stůl, ozn. 010a	ks	1,00	20 900,00	20 900,00
7	K	Pol360	Odmašťovací kapalina, ozn. 010b	ks	1,00	4 150,00	4 150,00

### D 011 - Vrtačka

15 689,00

8	K	Pol366	Stolní vrtačka, ozn. 011a	ks	1,00	14 990,00	14 990,00
9	K	Pol367	Lehký strojní svěrák s prizmou, ozn. 011b	ks	1,00	699,00	699,00

### D 012 - Bruska

3 690,00

10	K	Pol368	Dvoukoutočová bruska, ozn. 012a	ks	1,00	3 690,00	3 690,00
----	---	--------	---------------------------------	----	------	----------	----------

### D 013 - Nářadí

17 037,00

11	K	Pol369	Univerzální sada pro nastavení motoru, ozn. 013a	ks	1,00	5 781,00	5 781,00
12	K	Pol370	Kleště na kabelové koncovky zapalovacích svíček, ozn. 013b	ks	1,00	993,00	993,00
13	K	Pol371	Klíč na zapalovací svíčky, ozn. 013c	ks	1,00	948,00	948,00
14	K	Pol372	Klíč na zapalovací svíčky, ozn. 013d	ks	1,00	1 174,00	1 174,00
15	K	Pol373	Nástrčný klíč pro žhavicí svíčky, ozn. 013e	ks	1,00	852,00	852,00
16	K	Pol374	Klíč na žhavicí svíčky, ozn. 013f	ks	1,00	1 164,00	1 164,00
17	K	Pol375	Nástrčná hlavice pro hlavy válců, ozn. 013g	ks	1,00	539,00	539,00
18	K	Pol376	Přípravek pro demontáž vstříkovačů, ozn. 013h	ks	1,00	5 586,00	5 586,00

### D 014 - Přípravky

51 718,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	Pol377	Univerzální sada pro nastavení motoru, ozn. 014a	ks	1,00	26 524,00	26 524,00
20	K	Pol378	Univerzální sada pro nastavení motoru, ozn. 014b	ks	1,00	25 194,00	25 194,00

#### D 015 - Pracovní stoly

82 380,00

21	K	Pol379	Pracovní stůl, ozn. 015a	ks	6,00	13 730,00	82 380,00
----	---	--------	--------------------------	----	------	-----------	-----------

#### D 016 - Dílenská skříň

16 780,00

22	K	Pol322	Dílenská skříň, korpus s plnými dveřmi, ozn. 016a	ks	2,00	8 390,00	16 780,00
----	---	--------	---	----	------	----------	-----------

#### D 007 - Dvoulouповý zvedák

130 160,00

23	K	Pol337	Dvoulouповý hydraulický zvedák, ozn. 007a	ks	1,00	110 670,00	110 670,00
24	K	Pol338	Elektrobox se zásuvkami s integrovaným rozvodem vzduchu, ozn. 007b	ks	1,00	10 990,00	10 990,00
25	K	Pol334.1	Montáž dvoulouповého zvedáku, ozn. 007c	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
26	K	Pol335.1	Výchozí mechanická revize zvedáku, ozn. 007d	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
27	K	Pol336.1	Doprava zvedáku, ozn. 007e	km	300,00	15,00	4 500,00

#### D 017 - Odsávání výfukových plynů

96 047,00

28	K	Pol382	Odsávací hadice, ozn. 017a	ks	2,00	18 780,00	37 560,00
29	K	Pol383	Odsávací naviják (buben) s hadicí, ozn. 017b	ks	1,00	25 793,00	25 793,00
30	K	Pol384	Pryžová šterbinová koncovka, ozn. 017c	ks	3,00	5 639,00	16 917,00
31	K	Pol385	Motorový spouštěč ventilátoru s proudovou ochranou, ozn. 017d	ks	1,00	1 840,00	1 840,00
32	K	Pol386	Středotlaký radiální ventilátor, ozn. 017e	ks	1,00	11 581,00	11 581,00
33	K	Pol387	Montážní stojan pro ventilátor s příslušenstvím, ozn. 017f	ks	1,00	2 356,00	2 356,00

#### D 018 - Svěráky

45 720,00

34	K	Pol388	Svěrák, ozn. 018a	ks	12,00	3 810,00	45 720,00
----	---	--------	-------------------	----	-------	----------	-----------

#### D 008 - Podtlaková pumpa

5 360,00

35	K	Pol355	Podtlaková a tlaková pumpa, ozn. 008a	ks	1,00	5 360,00	5 360,00
----	---	--------	---------------------------------------	----	------	----------	----------

# ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ AUTOMBILOVÉHO PRŮMYSLU, ISŠ VYSOKÉ NAD JIZEROU

Objekt: B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

**Část: DÍLNA Č.3**

Místo:

Datum:

Objednatel: KÚ LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: DESIGN 4 - PROJEKTY STAVEB S

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 578 749,00**

### D 019 - Čtyřsloupový zvedák pro měření geometrie s přízdvihem

**358 690,00**

1	K	Pol392	Čtyřsloupový hydraulický zvedák pro 3D geometrii, ozn. 019a	ks	1,00	206 690,00	206 690,00
2	K	Pol393	variantní krytování plošin s plovoucími deskami pro délku plošin L= min.5450mm, ozn. 019b	ks	1,00	52 170,00	52 170,00
3	K	Pol394	Doplňková sada plovoucích desek, ozn. 019c	ks	1,00	21 430,00	21 430,00
4	K	Pol395	Pneumaticko-hydraulický přízdvih, ozn. 019d	ks	1,00	39 900,00	39 900,00
5	K	Pol396	Rozvod vzduchu, ozn. 019e	ks	1,00	6 900,00	6 900,00
6	K	Pol397	Osvětlení pracovního prostoru, ozn. 019f	ks	1,00	19 100,00	19 100,00
9	K	Pol400	Montáž čtyřsloupového zvedáku, ozn. 019g	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
10	K	Pol335.1	Výchozí mechanická revize zvedáku, ozn. 019h	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
11	K	Pol401.1	Doprava zvedáku, ozn. 019i	km	300,00	15,00	4 500,00

### D 026 - Vzduchové utahováky

**10 260,00**

12	K	Pol421	Rázový utahovák, ozn. 026a	ks	3,00	3 420,00	10 260,00
----	---	--------	----------------------------	----	------	----------	-----------

### D 027 - Momentové klíče

**16 389,00**

13	K	Pol422	Momentový klíč, ozn. 027a	ks	3,00	5 463,00	16 389,00
----	---	--------	---------------------------	----	------	----------	-----------

### D 028 - Montážní páky

**7 763,00**

14	K	Pol423	Montážní páka pro motocyklová kola, ozn. 028a	ks	2,00	287,00	574,00
15	K	Pol424	Montážní páka pro pneumatiky osobních automobilů, ozn. 028b	ks	2,00	1 392,00	2 784,00
16	K	Pol425	Montážní páka pro kola osobních automobilů a dodávek, ozn. 028c	ks	1,00	993,00	993,00
17	K	Pol426	Montážní páka pro užitková vozidla, zemědělské a stavební stroje, těžké provedení, ozn. 028d	ks	2,00	1 041,00	2 082,00
18	K	Pol427	Montážní páka na pneumatiky, ozn. 028e	ks	2,00	665,00	1 330,00

### D 029 - Sada kovaných nástrčných klíčů na ALU disky

**1 255,00**

19	K	Pol428	Sada 1/2" nástavců pro pneuservisy, ozn. 029a	ks	1,00	619,00	619,00
20	K	Pol429	Sada 1/2" nástavců pro pneuservisy, ozn. 029b	ks	1,00	636,00	636,00

### D 030 - Vzduchové dělo

**9 190,00**

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	Pol430	Vzduchové tlakové dělo 9L, ozn. 030a	ks	1,00	9 190,00	9 190,00
<b>D 031 - Prořezávačky dezénu pneumatik</b>							<b>7 930,00</b>
22	K	Pol431	Zařízení na prořezávání/prohlubování dezénových drážek nákladních pneumatik, ozn. 031a	ks	1,00	7 030,00	7 030,00
23	K	Pol432	Nože prořezávací R 2,3,4, ozn. 031b	ks	60,00	15,00	900,00
<b>D 032 - Trháky</b>							<b>2 714,00</b>
24	K	Pol433	Trhák (1/2"), ozn. 032a	ks	1,00	1 427,00	1 427,00
25	K	Pol434	Posuvný kus s otočnou tyčí, ozn. 032b	ks	1,00	1 287,00	1 287,00
<b>D 033 - Momentové nástavce</b>							<b>1 960,00</b>
26	K	Pol435	Momentový nástavec 1/2", 17 mm/95 Nm, barva tmavě žlutá, ozn. 033a	ks	1,00	490,00	490,00
27	K	Pol436	Momentový nástavec 1/2", 17 mm/110 Nm, barva červená, ozn. 033b	ks	1,00	490,00	490,00
28	K	Pol437	Momentový nástavec 1/2", 19 mm/90 Nm, barva žlutá, ozn. 033c	ks	1,00	490,00	490,00
29	K	Pol438	Momentový nástavec 1/2", 19 mm/120 Nm, ozn. 033d	ks	1,00	490,00	490,00
<b>D 034 - Plastové demontážní škrabky závaží</b>							<b>684,00</b>
30	K	Pol439	Špachtle k pneuservisu k odstraňování nalepených závaží, ozn. 034a	ks	3,00	228,00	684,00
<b>D 035 - Natloukací kleště</b>							<b>640,00</b>
31	K	Pol440	Kleště na závaží, ozn. 035a	ks	1,00	640,00	640,00
<b>D 036 - Exta nízký hydraulický zvedák</b>							<b>8 146,00</b>
32	K	Pol441	Pojízdný hydraulický zvedák, ozn. 036a	ks	1,00	7 450,00	7 450,00
33	K	Pol442	Rozšíření 40 mm, ozn. 036b	ks	1,00	696,00	696,00
<b>D 037 - Pneumaticko - hydraulický ruční zvedák</b>							<b>38 124,00</b>
34	K	Pol443	Pojízdný pneumaticko-hydraulický dvoustupňový zvedák, ozn. 037a	ks	1,00	38 124,00	38 124,00
<b>D 038 - Klíče křížové</b>							<b>6 969,00</b>
35	K	Pol444	Křížový klíč, ozn. 038a	ks	2,00	1 274,00	2 548,00
36	K	Pol445	Křížový klíč, ozn. 038b	ks	1,00	4 421,00	4 421,00
<b>D 039 - Vozík na pneumatiky</b>							<b>5 300,00</b>
37	K	Pol446	Vozík na pneumatiky, ozn. 039a	ks	1,00	5 300,00	5 300,00
<b>D 040 - Měrky dezénu</b>							<b>1 280,00</b>
38	K	Pol447	Měřič hloubky dezénu 0-11 mm, ozn. 040a	ks	1,00	390,00	390,00
39	K	Pol448	Měřič hloubky dezénu 0-50 mm, ozn. 040b	ks	1,00	890,00	890,00
<b>D 041 - Pneuměřiče</b>							<b>4 530,00</b>
40	K	Pol449	Pneuměřič, ozn. 041a	ks	1,00	1 490,00	1 490,00
41	K	Pol450	Pneuměřič - pro nákladní pneu včetně dvoumontáží, ozn. 041b	ks	1,00	2 390,00	2 390,00



PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	Pol451	Digitální pneuměříč 0,35-7bar, ozn. 041c	ks	1,00	650,00	650,00
<b>D 042 - Montážní sada pro montáž TPMS senzoru</b>							<b>3 375,00</b>
43	K	Pol453	Sada pro kontrolní systém tlaku v pneumatikách, ozn. 042a	ks	1,00	3 375,00	3 375,00
<b>D 043 - Vzduchový naviják na hadice</b>							<b>10 620,00</b>
44	K	Pol454	Hadicový naviják, ozn. 043a	ks	3,00	3 540,00	10 620,00
<b>D 044 - Montážní páka na bezdušový ventil</b>							<b>280,00</b>
45	K	Pol455	Plastová páka pro bezdušové ventily, ozn. 044a	ks	2,00	140,00	280,00
<b>D 020 - Nůžkový zvedák</b>							<b>142 950,00</b>
46	K	Pol407	Nůžkový zvedák, ozn. 020a	ks	1,00	132 500,00	132 500,00
47	K	Pol408	Montáž zvedáku, ozn. 020b	ks	1,00	4 950,00	4 950,00
48	K	Pol335	Výchozí mechanická revize zvedáku, ozn. 020c	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
49	K	Pol401	Doprava zvedáku - sazba za 1 km, ozn. 020d	km	300,00	15,00	4 500,00
<b>D 045 - Měrka roztečí disků</b>							<b>245,00</b>
50	K	Pol456	Měrák rozteče diskových děr., ozn. 045a	ks	1,00	245,00	245,00
<b>D 046 - Vzduchová bruska malá</b>							<b>4 220,00</b>
51	K	Pol457	Vzduchová bruska reg.max.22 000ot/min, ozn. 046a	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
52	K	Pol458	Sklíčidlová hlava pro brusku, ozn. 046b	ks	1,00	620,00	620,00
<b>D 047 - Indukční ohřev</b>							<b>23 370,00</b>
53	K	Pol459	Ruční indukční ohříváč včetně sady nástavců, ozn. 047a	ks	1,00	23 370,00	23 370,00
<b>D 048 - Elektronářadí</b>							<b>75 400,00</b>
54	K	Pol460	Aku vrtačka, ozn. 048a	ks	4,00	4 120,00	16 480,00
55	K	Pol461	Akumulátorový vrtací šroubovák, ozn. 048b	ks	4,00	11 240,00	44 960,00
56	K	Pol462	Horkovzdušná pistole, ozn. 048c	ks	4,00	3 490,00	13 960,00
<b>D 049 - Pracovní stoly</b>							<b>82 380,00</b>
57	K	Pol379	Pracovní stůl, ozn. 049a	ks	6,00	13 730,00	82 380,00
<b>D 050 - Nářadí, přípravky, měřící a diagnostická technika</b>							<b>11 112,00</b>
58	K	Pol463	Sada vrtáků do kovu, ozn. 050a	ks	4,00	1 149,00	4 596,00
59	K	Pol464	Sada vrtáků do kovu, ozn. 050b	ks	4,00	449,00	1 796,00
60	K	Pol465	Sada šroubovacích bitů, ozn. 050c	ks	4,00	1 180,00	4 720,00
<b>D 051 - Odsávání výfukových plynů</b>							<b>47 990,00</b>
61	K	Pol466	Odsávací naviják (buben) s hadicí, ozn. 051a	ks	1,00	47 990,00	47 990,00
<b>D 022 - Automatický přístroj pro demontáž a montáž pneumatik</b>							<b>201 800,00</b>

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	Pol415	Montážní stroj, ozn. 022a	ks	1,00	196 900,00	196 900,00
63	K	Pol416	Zprovoznění montovačky pro osobní vozidla, ozn. 022b	ks	1,00	4 900,00	4 900,00
<b>D 023 - Myčka kol osobních automobilů</b>							<b>208 580,00</b>
64	K	Pol417	Myčka kol osobních automobilů s ohřevem a plastovým granulátem, ozn. 023a	ks	1,00	205 780,00	205 780,00
65	K	Pol418	Zprovoznění myčky kol, ozn. 023b	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
<b>D 024 - Rovnačka disků</b>							<b>119 900,00</b>
66	K	Pol419	Stroj na rovnání disků kol, ozn. 024a	ks	1,00	119 900,00	119 900,00
<b>D 025 - Montážní vozíky</b>							<b>164 703,00</b>
67	K	Pol420	Dílenský vozík vč.profesionálního nářadí, ozn. 025a	ks	3,00	54 901,00	164 703,00

# ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ AUTOMBILOVÉHO PRŮMYSLU, ISŠ VYSOKÉ NAD JIZEROU

Objekt: B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

**Část: DÍLNA Č.4**

Místo:

Datum:

Objednatel: KÚ LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

DESIGN 4 - PROJEKTY STAVEB S

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**948 970,00**

### D 052 - Dvousloupový zvedák

**130 160,00**

1	K	Pol337	Dvousloupový hydraulický zvedák, ozn. 052a	ks	1,00	110 670,00	110 670,00
2	K	Pol469	Elektrobox se zásuvkami 2x230Vs integrovaným rozvodem vzduchu, ozn. 052b	ks	1,00	10 990,00	10 990,00
3	K	Pol334	Montáž dvousloupového zvedáku, ozn. 052c	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
4	K	Pol335.1	Výchozí mechanická revize zvedáku, ozn. 052d	ks	2,00	500,00	1 000,00
5	K	Pol336.1	Doprava zvedáku, ozn. 052e	km	300,00	15,00	4 500,00

### D 060 - Dílenská skříň

**16 780,00**

6	K	Pol322	Dílenská skříň, korpus s plnými dveřmi, ozn. 060a	ks	2,00	8 390,00	16 780,00
---	---	--------	---	----	------	----------	-----------

### D 061 - Nářadí, přípravky, měřicí a diagnostická technika

**105 019,00**

7	K	Pol488	Regloskop pro všechny typy světlometů, včetně laserového hledáčku a vodováhy, ozn. 061a	ks	1,00	32 520,00	32 520,00
8	K	Pol489	Sada dvojité lemovací v kovovém kufru, ozn. 061b	ks	1,00	13 832,00	13 832,00
9	K	Pol490	Tester brzdové kapaliny, ozn. 061c	ks	1,00	18 900,00	18 900,00
10	K	Pol491	Elektrické zařízení pro výměnu brzdové kapaliny, ozn. 061d	ks	1,00	17 100,00	17 100,00
11	K	Pol492	Mosazný kartáč na brzdový třmen, ozn. 061e	ks	1,00	277,00	277,00
12	K	Pol493	Posuvné měřidlo pro brzdové kotouče, ozn. 061f	ks	1,00	3 680,00	3 680,00
13	K	Pol494	Sada pro zpětné ustavení brzdových pístů, ozn. 061g	ks	1,00	8 880,00	8 880,00
14	K	Pol495	Univerzální stahovák kulových kloubů, ozn. 061h	ks	1,00	1 655,00	1 655,00
15	K	Pol496	Univerzální stahovák nábojů kol, ozn. 061i	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
16	K	Pol497	Bruska nábojů kol, ozn. 061j	ks	1,00	2 775,00	2 775,00

### D 062 - Odsávání výfukových plynů

**27 880,00**

17	K	Pol498	Odsávací naviják (buben) s hadicí, ozn. 062a	ks	1,00	27 880,00	27 880,00
----	---	--------	--	----	------	-----------	-----------

### D 053 - Nůžkový zvedák

**142 950,00**

18	K	Pol470	Nůžkový zvedák, ozn. 053a	ks	1,00	132 500,00	132 500,00
19	K	Pol471	Montáž zvedáku, ozn. 053b	ks	1,00	4 950,00	4 950,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	Pol335	Výchozí mechanická revize zvedáku, ozn. 053c	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
21	K	Pol336	Doprava zvedáku, ozn. 053d	km	300,00	15,00	4 500,00

#### D 054 - Stojany převodovky, nápravy

15 325,00

22	K	Pol478	Pojízdná podpěra agregátů, ozn. 054a	ks	1,00	8 270,00	8 270,00
23	K	Pol479	Otočná deska pro podpěru agregátů (osobní vozidla), ozn. 054b	ks	1,00	4 075,00	4 075,00
24	K	Pol480	Podpěra, ozn. 054c	ks	2,00	1 490,00	2 980,00

#### D 055 - Stojany na motory

39 413,00

25	K	Pol481	Mobilní otočný držák motorů osobních automobilů, nosnost min. 500 kg, ozn. 055a	ks	1,00	5 830,00	5 830,00
26	K	Pol482	Dvojitý mobilní otočný držák motorů osobních automobilů, ozn. 055b	ks	1,00	14 960,00	14 960,00
27	K	Pol483	Dílenský jeřáb skládací, ozn. 055c	ks	1,00	17 388,00	17 388,00
28	K	Pol484	Závěs pro dílenský jeřáb, nosnost min. 500 kg, ozn. 055d	ks	1,00	1 235,00	1 235,00

#### D 056 - Mycí box

25 050,00

29	K	Pol359	Mycí stůl, ozn. 056a	ks	1,00	20 900,00	20 900,00
30	K	Pol485	Odmašťovací kapalina, ozn. 056b	ks	1,00	4 150,00	4 150,00

#### D 057 - Příklad pro obrábění brzdových kotoučů s příslušenstvím

199 310,00

31	K	Pol486	Soustruh na brzdové kotouče pro osobní, užitková a SUV vozidla s příslušenstvím, ozn. 057a	ks	1,00	199 310,00	199 310,00
----	---	--------	--	----	------	------------	------------

#### D 058 - Montážní vozíky

164 703,00

32	K	Pol487	Dílenský vozík, vč. profesionálního nářadí, ozn. 058a	ks	3,00	54 901,00	164 703,00
----	---	--------	---	----	------	-----------	------------

#### D 059 - Pracovní stoly

82 380,00

33	K	Pol379	Pracovní stůl, ozn. 059a	ks	6,00	13 730,00	82 380,00
----	---	--------	--------------------------	----	------	-----------	-----------

# ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU, ISŠ VYSOKÉ NAD JIZEROU

Objekt: B - DÍLENSKÝ NÁBYTEK

**Část: LESNÍ TECHNIKA**

Místo:

Datum:

Objednatel: KÚ LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: DESIGN 4 - PROJEKTY STAVEB S

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 016 291,00**

1	K	Pol517	Bruska pilových řetězů, ozn. 063a	ks	1,00	14 100,00	14 100,00
---	---	--------	-----------------------------------	----	------	-----------	-----------

## D 065 - Zouvačka a vyvažovačka na kola traktorů a nákladních automobilů s příslušenstvím

3	K	Pol536	Montážní automatický stroj pro kola traktorů a nákladních automobilů, ozn. 065a	ks	1,00	358 952,00	358 952,00
4	K	Pol537	Stlačovač patek, ozn. 065b	ks	1,00	4 650,00	4 650,00
5	K	Pol538	Mobilní vyvažovací modul pro uchycení do montážního stroje, ozn. 065c	ks	1,00	69 900,00	69 900,00
6	K	Pol539	Sada upínání, ozn. 065d	ks	1,00	19 700,00	19 700,00
7	K	Pol540	Vozík, ozn. 065e	ks	1,00	41 877,00	41 877,00
8	K	Pol541	Dílenský vozík vč. profesionálního nářadí, ozn. 071a	ks	4,00	54 901,00	219 604,00
9	K	Pol542	Sada nástrčných klíčů, ozn. 072	ks	4,00	19 710,00	78 840,00
10	K	Pol543	Pojízdná podpěra agregátů, ozn. 073	ks	1,00	77 508,00	77 508,00
11	K	Pol544	Otočná deska pro podpěru agregátů (užitková vozidla), ozn. 074	ks	1,00	23 877,00	23 877,00
13	K	Pol546	Dílenský jeřáb, ozn. 076	ks	1,00	34 767,00	34 767,00

## D 078 - Přípravek na měření kompresních tlaků

**41 166,00**

14	K	Pol555	Sada kompresimetrů pro zážehové a vznětové motory (60 bar), ozn. 078a	ks	1,00	16 460,00	16 460,00
15	K	Pol556	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) John Deere, ozn. 078b	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
16	K	Pol557	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka), Case, Cummins, ozn. 078c	ks	1,00	1 825,00	1 825,00
17	K	Pol558	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Steyr, ozn. 078d	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
18	K	Pol559	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) New Holland, ozn. 078e	ks	1,00	1 945,00	1 945,00
19	K	Pol560	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Deutz, Fendt, ozn. 078f	ks	1,00	2 435,00	2 435,00
20	K	Pol561	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Fendt, New Holland, ozn. 078g	ks	1,00	1 585,00	1 585,00
21	K	Pol562	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Massey Ferguson, ozn. 078h	ks	1,00	2 185,00	2 185,00
22	K	Pol563	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Deutz, Faun, Fendt, ozn. 078i	ks	1,00	1 430,00	1 430,00
23	K	Pol564	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Steyr, ozn. 078j	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
24	K	Pol565	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Steyr, ozn. 078k	ks	1,00	3 995,00	3 995,00
25	K	Pol566	Nástavec ke kompresimetru (rychlospojka) Class, Case, ozn. 078l	ks	1,00	1 680,00	1 680,00